Despacho de ia Legisladora Myriam Noemi Martinez.
So!icitLfci de Adscripci6n:  GAMARRA Roberto Emiiio`
Legajo Personal N°: 245250780S.
Lugar dg Trabajo:  Direc;ci6n de Transporte Adaptado.
Periodo de ia adscripci6n: A partir del  16 de diciembre dei 2025 pop

trescientos sesenta y cinco {365} dies.

Adjur}to Copias de:

S        D.RE,L

®     Rec!bo de Haberes.

Agrac±eciendo desde ya {a atenci6n a la preseme sqiic;it,i]d,  }a saludo
atentamente.

A ia VT!ceg®Begnadora ¥ pres§denta
dei Podegr Legisiativo Provincial
SFa~  RE6nica Saesagia URQu!ZA